PORTARIA Nº 87, DE 18 DE ABRIL DE 2022.
Substitui membros do Conselho Municipal de Cultura, nomeados pela Portaria nº 119, de 26 de outubro de 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA NOVA DO SUL – RS, no uso de suas atribuições legais, a qual lhe confere poderes,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomeia os seguintes membros:
* Paulo Ricardo Coradini (titular) - Procuradoria Municipal em substituição de Willian Coradini Gonçalves;

* Claudia Renate Trojahn (titular) – Entidade Civis em substituição de Alexandre Siqueira Altmann;

* Nelita Santos Moraes (suplente) - Secretaria Municipal de Educação em substituição de Rafael Pereira Neves;
* Justine Meneguel (titular)  - Secretaria Municipal de Assistência Social em substituição de Suzana Aaprecida Ribeiro de Souza;

* Carla Giovana Rosa Inacio (suplente) - Secretaria Municipal de Administração em substituição de Nelita Santos Moraes;

* Patrick da Silva Rosa (suplente) - Entidades Civis em substituição de Fagner Souto Dias, nomeados pela Portaria nº 119, de 26 de outubro de 2021;

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
          GABINETE DO PREFEITO, em 18 de abril de 2022.
                                                                         Sérgio Ovídio Roso Coradini
                                                                                 Prefeito Municipal
          Dhiéccy Gonçalves Seixas
         Secretária de Administração

         Registre-se e Publique-se